
UCHWAŁA NR XXXVIII/354/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości na rzecz gminy Drawsko Pomorskie opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013 r. poz. 21, poz. 228), Rada 
Miejska Drawsku Pomorskim, uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 pkt 5 uchwały Nr XXXIII/315/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
na rzecz gminy Drawsko Pomorskie opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1731) zmienia się wprowadzenie do 
wyliczenia, które otrzymuje następujące brzmienie: „w punkcie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych gminy Drawsko Pomorskie zlokalizowanym przy Stacji 
Przeładunkowej Odpadów w Mielenku Drawskim, którego szczegółowe zasady 
funkcjonowania określa regulamin przyjęty odrębną uchwałą Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim, będą odbierane od mieszkańców gminy Drawsko Pomorskie następujące frakcje 
odpadów komunalnych:”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Włodzimierz Matusiak

Id: 4664CA8F-049E-49D2-8FE2-D454FC49098A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 6r, ust. 3 ustawy z dnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r., poz. 228), Rada gminy określi, 
w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, szczegółowy sposób i zakres 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwa określenie odpadów, które będą nieodpałatnie 
przyjmowane w ramach funkcjonowania punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych gminy Drawsko Pomorskie zlokalizowanego przy Stacji Przeładunkowej 
Odpadów w Mielenku Drawskim.

Id: 4664CA8F-049E-49D2-8FE2-D454FC49098A. Podpisany Strona 1




